



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 89 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 28 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARIA DA FÉ

FORNECEDOR

TOPJET COMERCIO LTDA
Tuany Guimarães Vieira
COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI
EVOLUTI LTDA ME

CPF / CNPJ

04.431.264/0001-50
31.985.465/0001-72
10.768.487/0001-00
19.612.735/0001-02
27.404.157/0001-39

REPRESENTANTE

MARCO AURELIO BATISTA
ULISSES VIEIRA NETO
BIANCA FLORIANO DA COSTA
GEISON WILLIAN DE OLIVEIRA GRILO
EGNES CLAUDETE FREITAS

Resultado

Fornecedor: COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 11.799,6000

Lote 1 - ABRAÇADEIRA CONDULETE ¾

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2100	ABRAÇADEIRA CONDULETE ¾	UN	260,0000	R\$ 4,9000	R\$ 1.274,0000	1.8%	-

Total Lote R\$ 1.274,0000

Lote 2 - ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784554	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1"	UN	100,0000	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000	1.8%	-

Total Lote R\$ 490,0000

Lote 3 - BUCHA PARA PARAFUSO 6mm²

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784113	BUCHA PARA PARAFUSO 6mm ²	UN	500,0000	R\$ 0,7100	R\$ 355,0000	6.58%	-

Total Lote R\$ 355,0000

Lote 4 - CABO CFTV PRETO - 4 PARES TRANÇADOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784556	CABO CFTV PRETO - 4 PARES TRANÇADOS	M	300,0000	R\$ 1,2200	R\$ 366,0000	4.69%	-

Total Lote R\$ 366,0000

Lote 21 - HD INTERNO 2 TB WD

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784559	HD INTERNO 2 TB WD	UN	5,0000	R\$ 569,0000	R\$ 2.845,0000	1.9%	-

Total Lote R\$ 2.845,0000

Lote 22 - PARAFUSO 6mm²

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784114	PARAFUSO 6mm ²	UN	500,0000	R\$ 1,4400	R\$ 720,0000	2.04%	-

Total Lote R\$ 720,0000

Lote 24 - TOMADA DE INTERNET - REDE, ENTRADA RJ45

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784552	TOMADA DE INTERNET - REDE, ENTRADA RJ45	UN	100,0000	R\$ 26,4000	R\$ 2.640,0000	-94.83%	-

Total Lote R\$ 2.640,0000

Lote 25 - TOMADA PARA CONDULETE - 10 AMP.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784551	TOMADA PARA CONDULETE - 10 AMP.	UN	230,0000	R\$ 13,5200	R\$ 3.109,6000	0.22%	-

Total Lote R\$ 3.109,6000



Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 33.765,0000

Lote 5 - CABO COAXIAL BIPOLAR 4MM CFTV

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783965	CABO COAXIAL BIPOLAR 4MM CFTV	M	300,0000	R\$ 1,5700	R\$ 471,0000	1.88%	MULTITOC

Total Lote R\$ 471,0000

Lote 11 - CAIXA 4X2 ELETRODUTO CONDULETE 3/4 - 6 SAÍDAS, PVC

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781118	CAIXA 4X2 ELETRODUTO CONDULETE 3/4 - 6 SAÍDAS, PVC	UN	220,0000	R\$ 15,4000	R\$ 3.388,0000	1.09%	MASSTER

Total Lote R\$ 3.388,0000

Lote 12 - CAIXA 4X2 PARA INTERNET - PARA CABO DE REDE

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784550	CAIXA 4X2 PARA INTERNET - PARA CABO DE REDE	UN	150,0000	R\$ 5,4200	R\$ 813,0000	1.09%	PLASTIK

Total Lote R\$ 813,0000

Lote 13 - CAIXA DE PROTEÇÃO PARA CFTV - PVC - SOBREPOR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784555	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA CFTV - PVC - SOBREPOR	UN	20,0000	R\$ 9,1500	R\$ 183,0000	1.61%	STYLLUS

Total Lote R\$ 183,0000

Lote 14 - CONDULETE 3/4 CINZA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784547	CONDULETE 3/4 CINZA	M	500,0000	R\$ 18,3500	R\$ 9.175,0000	1.29%	MASSTER

Total Lote R\$ 9.175,0000

Lote 15 - CONDULETE CINZA 1"

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784548	CONDULETE CINZA 1"	M	350,0000	R\$ 24,7000	R\$ 8.645,0000	1.2%	MASSTER

Total Lote R\$ 8.645,0000

Lote 16 - COTOVELO 3/4 PVC SOLDÁVEL DE 90°

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1695	COTOVELO 3/4 PVC SOLDÁVEL DE 90°	UN	200,0000	R\$ 5,9000	R\$ 1.180,0000	-177%	MASTER

Total Lote R\$ 1.180,0000

Lote 17 - COTOVELO PARA CONDULETE 1" 90°

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784549	COTOVELO PARA CONDULETE 1" 90°	UN	100,0000	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	3.17%	MASTER

Total Lote R\$ 1.800,0000

Lote 19 - DVR 8 CANAIS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784558	DVR 8 CANAIS	UN	5,0000	R\$ 1.312,0000	R\$ 6.560,0000	-32.53%	INTELBRAS

Total Lote R\$ 6.560,0000

Lote 23 - RACK ORGANIZADOR COM FONTE LATEK LKF-1009

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784557	RACK ORGANIZADOR COM FONTE LATEK LKF-1009	UN	5,0000	R\$ 310,0000	R\$ 1.550,0000	0.64%	MAXAMPER

Total Lote R\$ 1.550,0000

Fornecedor: EVOLUTI LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 17.750,0000

**Lote 6 - CABO DE REDE**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
779211	CABO DE REDE	CX	10,0000	R\$ 930,0000	R\$ 9.300,0000	1.07%	MULTILASER
					Total Lote R\$ 9.300,0000		

Lote 18 - DVR 16 CANAIS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
777067	DVR 16 CANAIS	UN	5,0000	R\$ 1.690,0000	R\$ 8.450,0000	-13.42%	INTELBRAS
					Total Lote R\$ 8.450,0000		

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI**Total lotes de itens e serviços R\$ 7.400,0000****Lote 7 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm² AZUL**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784107	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm² AZUL	M	600,0000	R\$ 2,7500	R\$ 1.650,0000	2.14%	-
					Total Lote R\$ 1.650,0000		

Lote 8 - CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
782953	CABO FLEXÍVEL - 2,5mm PRETO	M	600,0000	R\$ 2,7500	R\$ 1.650,0000	2.14%	-
					Total Lote R\$ 1.650,0000		

Lote 9 - CABO FLEXÍVEL - 4mm AZUL

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784109	CABO FLEXÍVEL - 4mm AZUL	M	400,0000	R\$ 4,5000	R\$ 1.800,0000	1.75%	-
					Total Lote R\$ 1.800,0000		

Lote 10 - CABO FLEXÍVEL - 4mm PRETO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784108	CABO FLEXÍVEL - 4mm PRETO	M	400,0000	R\$ 4,5000	R\$ 1.800,0000	1.75%	-
					Total Lote R\$ 1.800,0000		

Lote 20 - FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5637	FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT	UN	50,0000	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	8.68%	-
					Total Lote R\$ 500,0000		